VID klientu apkalposanas centrs

Rigas klientu apkalposanas centrs
Jurmalas klientu apkalposanas centrs
Liepajas klientu apkalpoSanas centrs
Ventspils klientu apkalposanas centrs
Aizkraukles klientu apkalposanas centrs
AlGksnes klientu apkalposanas centrs
Balvu klientu apkalposanas centrs
Bauskas klientu apkalposanas centrs
Cesu klientu apkalposanas centrs
Daugavpils klientu apkalpoSanas centrs
Dobeles klientu apkalposanas centrs
Gulbenes klientu apkalposanas centrs
Jelgavas klientu apkalposanas centrs
Jekabpils klientu apkalposanas centrs
Kraslavas klientu apkalpoSanas centrs
Kuldigas klientu apkalposanas centrs
Limbazu klientu apkalposanas centrs
Ludzas klientu apkalposanas centrs
Madonas klientu apkalposanas centrs
Ogres klientu apkalposanas centrs
Preilu klientu apkalposanas centrs

Rézeknes klientu apkalposanas centrs

Nodok]u maksataju
skaits

126908
4539
8405
3256
2037
1682
1389
3322
4863
5554
1921
1319
6884
2777
1025
2593
2912
1120
2737
5405
2211

3414



Saldus klientu apkalposanas centrs

Talsu klientu apkalpoSanas centrs

Tukuma klientu apkalposanas centrs

Valkas klientu apkalposanas centrs

Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Starptautisko un lielo nodoklu maksataju apkalposanas dala

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta

Nodoklu parvaldes

Rigas klientu apkalposanas un registracijas dalas
Pirma registracijas nodala

2458

2831

3761

1685

4610

1209

212827



